
CHOLET 0
LE BOIS DE CLENAY 5 5
LE PUY St BONNET 3,5 8,5
MORTAGNE SUR SEVRE 5 13,5
CAR. LA CROIX FERIA A GAUCHE 1,5 15
St CHRISTOPHE DU BOIS 3,5 18,5
LA ROMAGNE 7 25,5
TORFOU 9 34,5
MONTIGNE SUR MOINE 6 40,5
LA PROMENADE 5,5 46
ROUSSAY 1,5 47,5
LA RENAUDIERE 4 51,5
DIRECTION LE CHENE AUX LOUPS
CAR. AVEC LA D63 A DROITE 1,5 53
CAR. LE BOIS CATHERINE A GAUCHE 1 54
St PHILBERT EN MAUGES 4,5 58,5
St MACAIRE EN MAUGES 4 62,5
DIRECTION BEGROLLES EN MAUGES
CAR. AVANT LE PONT DE DEVIATION
A GAUCHE 2,5 65
CAR. AVEC LA D91 A DROITE 2 67
CAR. LES LANDES FLEURIES A DROITE 1,5 68,5
BEGROLLES EN MAUGES 3 71,5
LE MAY SUR EVRE 3,5 75
St LEGER SOUS CHOLET 5,5 80,5
LE PONTREAU 2,5 83
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 85,5

CHOLET 0 CHOLET 0
LE BOIS DE CLENAY 4,5 4,5 LE BOIS DE CLENAY 4,5 4,5
LE PUY St BONNET 4 8,5 LE PUY St BONNET 4 8,5
MORTAGNE SUR SEVRE 5 13,5 MORTAGNE SUR SEVRE 5 13,5
CAR. LA CROIX FERIA A GAUCHE 1,5 15 CAR. LA CROIX FERIA A GAUCHE 1,5 15
St CHRISTOPHE DU BOIS 3,5 18,5 St CHRISTOPHE DU BOIS 3,5 18,5
LA ROMAGNE 7 25,5 LA ROMAGNE 7 25,5
DIRECTION TORFOU DIRECTION MONTFAUCON
CAR. AVEC LA D146 A GAUCHE 6,5 32 CAR. LA PROMENADE A DROITE 5 30,5
CAR. LA PETITIERE A A DROITE 7,5 39,5 ROUSSAY 1 31,5
LA PROMENADE 5 44,5 DIRECTION LA RENAUDIERE
ROUSSAY 1,5 46 CAR. LE POUET A DROITE 3 34,5
DIRECTION LA RENAUDIERE St MACAIRE EN MAUGES 5,5 40
CAR. LE POUET A DROITE 3 49 BEGROLLES EN MAUGES 4,5 44,5
St MACAIRE EN MAUGES 5,5 54,5 LE MAY SUR EVRE 3,5 48
BEGROLLES EN MAUGES 4,5 59 St LEGER SOUS CHOLET 5,5 53,5
LE MAY SUR EVRE 3,5 62,5 LE PONTREAU 3 56,5
St LEGER SOUS CHOLET 5,5 68 CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 59
LE PONTREAU 3 71
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 73,5

PARCOURS  C. V. S. 1050 A

DEN. : 636 m              OPEN. : 19824734

PARCOURS  C. V. S. 1050 B PARCOURS  C. V. S. 1050 C

DEN. : 530 m             OPEN. : 19825496 DEN. : 451 m             OPEN. : 19825536

DIMANCHE 13 OCTOBRE 2024

DEPART PLACE TRAVOT

8 H 30


